建設機械施工の自動化・自律化協議会（第６回） 議事要旨

1. 日時

令和７年３月１１日（火）１６：００～１８：００

2. 場所
中央合同庁舎３号館１１階 DX ルーム（web 会議併用）

3. 出席委員（敬称略）
建山和由、永谷圭司、茂木正晴、谷口裕史、西田和史、岩見吉輝、宇佐俊範、安原達、
重高浩一、齋藤剛、高田和幸、橋本雅道、森下博之、安井省侍郎、須賀千鶴

4. 議事
１．本年度の取り組みについて
２．来年度の取り組み方針について
３. その他

 ・委員話題提供

5. 議事概要
・「本年度の取り組みについて」
「来年度の取り組み方針について」

をテーマに討議が行われた。